
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.18.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu końcowego po zakończeniu 
odbywania służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny.

Na podstawie § 12 ust. 4 Regulaminu szczegółowego przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 34/SP/09 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 23 marca 2009r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny, zarządzam co następuje.

§ 1. Powołuje komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Pan Łukasz Barwinek - przewodniczący komisji

2) Pan Ryszard Kusak - członek komisji

3) Pani Grażyna Górecka - członek komisji, której zadaniem będzie przeprowadzenie egzaminu 
końcowego po odbyciu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny przez:

- Dawida Gruszczyńskiego – referenta ds. wymiaru podatków w Zespole Podatków i Opłat lokalnych oraz 
Pozostałych dochodów.

§ 2. Zobowiązuję Komisję Egzaminacyjną w składzie określonym w § 1 niniejszego Zarządzenia, do 
przeprowadzenia egzaminu końcowego zgodnie z regulaminem szczegółowego przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny 
i sporządzenia protokołu z przeprowadzenia egzaminu, w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2019r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 03F0B1B8-89D8-491D-B957-CD8DD54BB93E. Podpisany Strona 1




